
INZERTNÍ FORMÁTY
LEADER BOARD 950x100 (max. 80 Kb)

DOUBLE LEADER 950x200 (max. 100 Kb)
umístění: top pozice zcela nahoře nad prezentací 

SUPER FULL 560x100 (max. 60 Kb)
umístění: v těle prezentace

SKYSCRAPER 160x600 (max. 80 Kb)
umístění: nahoře vpravo vedle těla webu

BIG SQUARE 300x300 (max. 70 Kb)
umístění: pravý nebo levý sloupec nebo v těle 
prezentace

VERTICAL BANNER 120x240 (max. 40 Kb)
umístění: pravý nebo levý sloupec v horní části

MOŽNÉ GRAFICKÉ FORMÁTY BANNERU
Bannery mohou být ve formátech JPG, PNG a GIF. 
Dále ve fomátech Flash a HTML 5 při dodržení nut-
ných parametrů, průhlednosti apod. Detaily najdete 
na adrese http://snowmedia.cz/bannery/.

Pozor! Cílovou URL adresu nám zašlete spolu 
s bannerem, jinak nebudeme vědět, kam zákazníka 
po kliknutí přesměrovat.

Ukázky inzertních formátů na portálech aliance 
SNOWmedia.cz ilustrují velikost a orientační 
umístění bannerů. Přesné umístění (pravý, levý 
sloupec ap.) na konkrétních portálech se může 
vzhledem k jejich grafickému zpracování a rozložení 
navigačních prvků mírně lišit. 

UKÁZKA STATISTIK

SNOW.cz 15/16  14/15  13/14  12/13  11/12  10/11  09/10 

Zobrazené stránky 6 679 933 6 024 075 4 915 268 4 393 552 3 572 650 2 918 979 1 654 153

Návštěvy 2 018 797 1 838 151 1 305 281 1 133 629 857 647 601 901 519 375

Uživatelé 894 008 855 430 632 309 549 935 403 297 276 144 352 199
Data za období od října do března

Statistika návštěvnosti portálu SNOW.cz za uplynulých sedm zimních sezón ukazuje výrazný nárůst návštěvnosti (o více než 250 % u uživatelů, 380 % návštěv a 400 % zobra-
zených stran). Data za jednotlivé měsíce uplynulé sezóny kopírují zájem o lyžování v průběhu roku. Zdrojem dat je systém Google Analytics. Na přání rádi zašleme statistiky 
v elektronické podobě přímo z administrace systému Google Analytics (formát PDF).

Srovnání návštěvnosti za zimy 15/16 až 09/10

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 10. 2015  31. 10. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

467 279
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (467 279)

Návštěvy

137 201
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (137 201)

Unikátní návštěvníci

79 163
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (79 163)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 11. 2015  30. 11. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

697 372
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (697 372)

Návštěvy

194 218
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (194 218)

Unikátní návštěvníci

106 751
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (106 751)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 12. 2015  31. 12. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

956 340
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (956 340)

Návštěvy

273 689
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (273 689)

Unikátní návštěvníci

149 507
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (149 507)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 1. 2016  31. 1. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 828 091
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 828 091)

Návštěvy

551 585
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (551 585)

Unikátní návštěvníci

300 638
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (300 638)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 2. 2016  29. 2. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 666 808
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 666 808)

Návštěvy

529 070
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (529 070)

Unikátní návštěvníci

276 899
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (276 899)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 3. 2016  31. 3. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 064 043
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 064 043)

Návštěvy

333 034
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (333 034)

Unikátní návštěvníci

169 680
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (169 680)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Listopad 2015Říjen 2015 Leden 2016Prosinec 2015 Únor 2016 Březen 2016

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 10. 2015  31. 10. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

467 279
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (467 279)

Návštěvy

137 201
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (137 201)

Unikátní návštěvníci

79 163
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (79 163)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 11. 2015  30. 11. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

697 372
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (697 372)

Návštěvy

194 218
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (194 218)

Unikátní návštěvníci

106 751
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (106 751)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 12. 2015  31. 12. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

956 340
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (956 340)

Návštěvy

273 689
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (273 689)

Unikátní návštěvníci

149 507
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (149 507)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 1. 2016  31. 1. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 828 091
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 828 091)

Návštěvy

551 585
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (551 585)

Unikátní návštěvníci

300 638
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (300 638)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 2. 2016  29. 2. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 666 808
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 666 808)

Návštěvy

529 070
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (529 070)

Unikátní návštěvníci

276 899
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (276 899)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 3. 2016  31. 3. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 064 043
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 064 043)

Návštěvy

333 034
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (333 034)

Unikátní návštěvníci

169 680
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (169 680)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 10. 2015  31. 10. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

467 279
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (467 279)

Návštěvy

137 201
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (137 201)

Unikátní návštěvníci

79 163
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (79 163)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 11. 2015  30. 11. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

697 372
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (697 372)

Návštěvy

194 218
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (194 218)

Unikátní návštěvníci

106 751
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (106 751)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 12. 2015  31. 12. 2015Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

956 340
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (956 340)

Návštěvy

273 689
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (273 689)

Unikátní návštěvníci

149 507
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (149 507)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 1. 2016  31. 1. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 828 091
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 828 091)

Návštěvy

551 585
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (551 585)

Unikátní návštěvníci

300 638
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (300 638)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 2. 2016  29. 2. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 666 808
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 666 808)

Návštěvy

529 070
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (529 070)

Unikátní návštěvníci

276 899
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (276 899)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy

Přejít na tento přehledhttp://www.snow.cz  http://snow.cz
www.snow.cz

1. 3. 2016  31. 3. 2016Srovnání SNOW.CZ

Zobrazení stránek

1 064 043
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (1 064 043)

Návštěvy

333 034
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (333 034)

Unikátní návštěvníci

169 680
Podíl z celkového počtu v %:
100,00 % (169 680)

© 2016 Google

Všichni uživatelé
100,00 % Návštěvy25 000

50 000

říjen	 	 listopad	 	 										prosinec	 	 		leden	 	 															únor	 	 		březen		

40	000

80	000


